Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район

Администрация Пролетарского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2022 года № 112/1
п .Пролетарий

О внесении изменений в Порядок исполнения бюджета
Пролетарского городского поселения по расходам и санкционирования
оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета
Пролетарского городского поселения, утвержденный постановлением
Администрации Пролетарского городского поселения от 30.11.2021 г
№297

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской
Федерации Администрация Пролетарского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Порядок исполнения бюджета Пролетарского городского

поселения по расходам и санкционирования оплаты денежных обязательств

получателей средств бюджета Пролетарского городского поселения,

утвержденный постановлением Администрации Пролетарского городского

поселения от 30.11.2021 г №297, (далее - Порядок), внести следующие

изменения:

Пункт 11 Порядка изложить в следующей редакции:

«11. Санкционирование оплаты денежных обязательств осуществляют

следующие уполномоченные органы:

11.1 Администрация Пролетарского городского поселения

санкционирует оплату денежных обязательств, подлежащих исполнению за

счет средств государственной корпорации - Фонд содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства и (или) средств

областного бюджета и (или) средств бюджета Пролетарского городского

поселения, в части реконструкции, капитального строительства,

приобретения объектов в муниципальную собственность.

11.2 Управление в соответствии с обращением Администрации

Пролетарского городского поселения осуществляет санкционирование

расходов, не указанных в пункте 11.1 настоящего пункта.»

2. Пункт 22 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:

«Если санкционирование расходов Получателя осуществляется

уполномоченным органом, указанным в подпункте 11.1 пункта 11
настоящего порядка, то отметка подтверждающая санкционирование оплаты

денежных обязательств («К оплате»), проставляется в левом нижнем углу

последней страницы Распоряжения с указанием даты санкционирования,

ФИО, подписи руководителя (заместителя руководителя) соответствующего

уполномоченного органа.»

З. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пролетарский

вестник» и на официальном сайте Администрации в сети Интернет.

Глава городского поселения

/,,~Q
ф

Пропе,.
9 J - А

и r

Ф

Д.Н.Гаврилов